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桃園市立大園國際高級中學（IEAS任務學校） 

111學年度第一學期中小學國際教育2.0－ 

SIEP實施成果分享及計畫撰寫工作坊實施計畫 

一、 依據 

1. 教育部中小學國際白皮書 2.0。 

2. 111年度國際教育行政支援窗口(IEAS)任務學校工作計畫書。 

二、 目的 

1. 分享學校本位國際教育精進（SIEP）計畫實施案例，促進學校國際教

育推動經驗之交流。 

2. 說明 SIEP計畫撰寫要點，輔導學校進行計畫之申請及落實國際教育之

推動。 

三、 辦理單位 

桃園市立大園國際高級中學（IEAS任務學校） 

四、 研習對象 

1. 公私立各級學校有意申請 112學年度 SIEP國定課程、雙語課程、國際

交流、學校國際化之承辦人。 

2. 公私立各級學校國際教育相關業務承辦人。 

3. 對推動國際教育有興趣之師長。 
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五、 研習流程及時間、地點 

上午場次 9:00-9:30為報到時間。 

階段 SIEP主題 講師 時間 地點 

國小組 

1. 雙語課程 
台東縣立富山實驗國小 

廖偉民校長 

12/2（五） 

9:30-12:30 

桃園市立大園

國際高中 

第 一 會 議 室

（3F） 

2. 學校國際化 
12/2（五） 

13:00-16:00 

3. 國定課程 
臺北市立文化國小 

楊上萱組長、陳知臨老師 

12/8（四） 

9:30-12:30 

4. 國際交流 
12/8（四） 

13:00-16:00 

國中組 

1. 雙語課程 
新北市立二重國中 

吳美玲老師 

12/1（四） 

9:30-12:30 
桃園市立大園

國際高中 

視聽教室（2F） 2. 學校國際化 
12/1（四） 

13:00-16:00 

3. 國定課程 
台北市立蘭雅國中 

李芝安校長、李鴻偉組長 

12/9（五） 

9:30-12:30 

桃園市立大園

國際高中 

第 一 會 議 室

（3F） 
4. 國際交流 

12/9（五） 

13:00-16:00 

高中組 

1. 雙語課程 
高雄市立文山高級中學 

陳雲釵老師 

12/8（四） 

9:30-12:30 

桃園市立大園

國際高中 IB 

Room 2&3（3F） 

2. 學校國際化 
12/8（四） 

13:00-16:00 

3. 國定課程 
高雄市立文山高中 

潘道仁退休校長 

12/9（五） 

9:30-12:30 

4. 國際交流 
12/9（五） 

13:00-16:00 

六、 報名方式 

請至桃園市教育發展資源入口網

(https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx)，搜尋活動主標題「SIEP

https://drp.tyc.edu.tw/TYDRP/Index.aspx
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計畫撰寫工作坊」，共計 12場次，請依所屬學校及欲參加之主題報名參

加。全程參與者，每場次核與研習時數 3小時。 

七、 經費 

辦理研習所需經費由「111年度國際教育資源中心(IEAS)工作計畫書」項

下支應。 

八、 其他 

1. 參加研習人員核予公（差）假登記及課務排代。 

2. 上午場次結束後備有午餐，需素食者，請於報名時註記。 

3. 響應環保及節能減碳，與會人員請自備杯(筷)。 

4. 請符合防疫規定配戴口罩及自主管理。 

九、 相關聯繫 

相關研習計畫內容疑問，請洽大園國際高中國際教育組曹念儒老師，電話

(03)3813001分機 927，電子信箱：whitepicasso@dysh.tyc.edu.tw。 

十、 本計畫陳  校長核可後實施，修正時亦同。 

mailto:whitepicasso@dysh.tyc.edu.tw

